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Referat fra menighetsrådsmøte torsdag 17.november 2022  

kl. 18.00 på kirkekontoret 

 
Tilstede:  Anne Brita Thorød, Wenche Norgaard, Hjalmar Bjerga, Arild Hovda ( vararepr. m/  

  stemmerett), Reidun Bergshaven, Brit Aamot ( vararepr. m/ stemmerett), Per Olsen og  

  Øystein Haga 

 

Forfall: Stein Gjulem, Trond Wirak, Vivi H. Tønnessen og Anne Mo Grimdalen (1. vararepr.). 

 

Åpning:  Per Olsen 

 

Referent:  Synnøve Espeland 

 

 

Sak 73/22: INNKALLING MED SAKSLISTE 

Vedtak: Innkalling med saksliste godkjennes med de endringer som ble foreslått. 

 

 

Sak 74/22:  REFERAT FRA DET SISTE MENIGHETSRÅDSMØTE 

                       Vedtak:  Referat fra menighetsrådsmøte 20.oktober 2022 godkjennes. 

 

 

Sak 75/22:  GJENNOMGANG AV GUDSTJENESTELISTA 

Vedtak:  Gudstjenesteliste fram til neste menighetsrådsmøte tas til orientering.  

 

 

Sak 71/22: FORSLAG TIL KANDIDATER TIL BISPEDØMMERÅD OG KIRKEMØTE 

  Grimstad MR har tidligere mottatt en henvendelse fra Fjære MR med forslag 

om å foreslå Vidar Øvland til lista for bispedømmerådet. MR vedtok i MR-møte i  

oktober å avvente til det forelå en invitasjon fra bispedømmekontoret, denne har  

Grimstad MR nå mottatt. Det er ønskelig at MR kommer med forslag til kandidater innen 1. 

februar 2023.  

  Vedtak: Grimstad MR stiller seg bak forslaget fra Fjære MR, ensteming vedtatt.  

 

  

Sak 76/22:      REGNSKAPET PER 31.10.2022 VED DAGLIG LEDER 

  Vedtak:  Regnskapet per 31.10.22 tas til orientering 
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Sak 77/22:  TEMAKVELDER 2023 

  Forslag til temaholdere 2023:  

  Nina Irslinger – « USA på tvers» 

  Hilde Inntjore – « Kirken i middelalderen»?  

  Trude Teige – « Dei sanne historiene bak fiksjonen» 

Vedtak: MR ønsker at to av de foreslåtte temakveldene legges til våren og en høsten 2023. 

Daglig leder tar kontakt og avklarer med temaholderne.    

 

 

Sak 78/22: GUDSTJENESTELISTE OG OFFERFORMÅL VÅREN 2023 

  Vedtak:  Gudstjenesteliste og offerliste for våren 2023 godkjennes.  

 

 

Sak 79/22:      MØTEDATOER VÅREN 2023 

  Vedtak: AU: 12/1; 9/2; 9/3; 13/4; 11/5; 8/6     

                                     MR: 19/1; 16/2; 16/3; 20/4; 25/5; 15/6 

 

 

Sak 80/22:     FASTSETTELSE AV ÅRSMØTEDATO 2023   

           Vedtak: Årsmøte 2023 planlegges gjennomført søndag 05. mars. 

 

   

Sak 81/22:  BARNE- OG UNGDOMSARBEIDET I GRIMSTAD MENIGHET 

  Utfordringer – og muligheter 

  Vedtak: Saken utsettes og tas opp til behandling på nyåret. 

 

 

Sak 82/22: MESSE FOR EN SÅRET JORD 

  Grimstad MR har mottatt en forespørsel fra Rolf Meyer Tallaksen om å inngå et 

  samarbeid om dette prosjektet. AU foreslår at Grimstad MR er med- arrangør uten  

  økonomiske forpliktelser. Koralis må påberegne kostnader av leie av kirken, men vil ikke 

  faktureres for 10% av bill. inntektene til Grimstad MR.  

  Vedtak: Grimstad menighetsråd er positive til å være med. arr. for prosjektet. 

 

 

Sak 83/22: OPPRUSTNING AV VENSTRE GALLERI I GRIMSTAD KIRKE  

I 2021 ble Grimstad menighet innvilget kr. 15.000 fra fellesrådet i forbindelse med ønske 

 om høyttalere i kirketårnet (HMS tiltak for organist) MR var også positive til å bidra med  

kr. 10.000 til formålet. 

Kantor har jobbet med anskaffelse og stått på venteliste for anlegg « til en god pris» som tåler 

vær og vind og gir god lyd. I mellom tiden er det fra stabens side vurdert at frekvensen av 

bruken av lyd fra kirketårnet, samt en stadig pågående diskusjon om tillatelser/ rettigheter til 

musikk som går ut i offentlig rom, gjort at det er ønskelig at Grimstad MR søker fellesrådet 

om omdisponering av midlene.  

Det er et stort behov for lagringsplass i kirken og ev. omdisponerte midler ønskes brukt til 

opprustning av ve/ galleri i Grimstad kirke, se vedlegg for utfyllende informasjon. 

Videre bør MR ta stilling til hvordan en ev. opprustning av ve. galleri skal finansieres. 
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Vedtak: 1. Grimstad MR søker fellesrådet om omdisponering av kr. 15.000 til innkjøp og 

                      maling av ønskede skap til ve/ galleri i Grimstad kirke.  

 2. Grimstad MR oversender en vedlikeholdsplan med budsjett for ve/ galleri som  

          inneholder opplekting/utbedring/avretting gulv, samt flis og arbeidspenger for 

                 prosjektet. Grimstad MR ber fellesrådet utføre arbeidet så snart som mulig og for  

                                        fellesrådets regning.  

 

   

Sak 84/22:  EVENTUELT 

 

 

 

ORIENTERINGSSAKER 

• Oppslutningen om gudstjenesten denne høsten har gått noe ned, usikkert av hvilken årsak. Gledelig å 

se at det har vært nye innom på gudstjenestene.  

• Musikklinjen på Dahlske gav en flott opplevelse under Allehelgens konserten søndag 6. nov. MR 

oppfordrer til tett dialog og samarbeid med skolen fremover.  

• Wenche Norgaard for fellesrådet orienterte om at fordelingsnøkkelen av ansatt ressurser antagelig vil 

øke for Grimstad menighet sin del, dette som følge av justering av menighetsgrensene per. 

01.01.2023.  

Østerhus og Fevik barnehage blir fra nyttår eget AS. Det er ønskelig at barnehagene selger aksjene til 

fellesrådet og ber fellesrådet fortsette driften av barnehagene, på vegne av soknet. Saken skal opp i 

ekstraordinært MR-møte i Landvik og Fjære mandag 21. nov.   

Diakoniutvalgene arr. og gjennomførte en flott temakveld med Kjetil Klungland 8. nov. Det var stor 

oppslutning om kvelden.  

• Bryggekapellet har noe mer oppslutning nå enn da de var i Sorenskrivergården. Planlegger 

inspirasjon- og adventsamling for de frivillige onsdag 23. nov. på Triangelhuset.  

• Søndag 4. desember blir det en planlagt brannøvelse i etterkant av gudstjenesten. 

• Bibelselskapet har gitt tilbakemelding om at det ikke er mulig å sende taler til Grimstad menighet i 

forbindelse med Bibeldagen 2023. 

• Sindre Hørte Vigsnes er ansatt som ny daglig leder i Grimstad. Tidspunkt for oppstart er ikke endelig 

avklart, senest 01.02.2023. 

• Misjonsalliansen inviterte Grimstad menighet til å bli med på kampanjen – SammenMiddag. Et 

måltid for Liberia og Sierra Leone. AU har vurdert at det ikke er kapasitet til dette før jul, men tar 

med ideen til event. en sendere anledning.  

• Torsdag 15. desember kl. 17.00 ( merk tidspunktet) blir siste MR-møte i år på låven hos Anne.  

Tusen takk for invitasjonen, vi gleder oss😊 

 

 

Grimstad 18.11.2022 

 

Stein Gjulem                                         Synnøve Espeland 

Leder                                Sekretær TI 

 

 


